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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1896. 
— . — — i • — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående afsöndring af ett område från Eskils
tuna kungsladugård i Södermanlands län till plats för 
skolhus.

(Statsutskottets utlåtande n:o 43.)

Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden för den 
13 mars innevarande år, har Eders Kongl. Maj:t i en samma dag aflåten 
proposition (n:o 49) föreslagit Riksdagen medgifva, att från Eskilstuna kungs
ladugård i Södermanlands län måtte till Klosters församling till plats för 
skolhus och planteringsland för alltid upplåtas ett å en af vice kommissions- 
landtmätaren O. B. Déhn år 1894 upprättad karta utmärkt område af 1 
hektar 13 ar mot en köpeskilling af 687 kronor 50 öre, med rätt för för
samlingen att tillträda området den 14 mars 1902 eller dessförinnan, om 
öfverenskommelse kunde med arrendatorn träffas, samt under vilkor, att den 
å området befintliga ståndskog förbehölles kronan, med rätt för församlingen 
att till pris, som af vederbörande revirförvaltare bestämdes, tilläsa sig de 
träd, hvilka ansåges böra såsom prydnadsträd å området qvarlemnas, äfven-
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som att församlingen dels senast nämnda den 14 mars 1902 till länets 
ränteri inlevererade köpeskillingen, dels ock upprättade och för framtiden 
underhölle stängsel i gränsen mellan det afsöndrade området och kungs
ladugårdens egor; samt att den inflytande köpeskillingen måtte användas på 
enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingar för de hemman 
och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt kongl. hrefvet den 29 
maj 1874.

Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposition har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 13 maj 1896.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 78.
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